
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO   
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale PVIC81500V  

--  C.F. 96049770181 Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

www.icsiziano.jimdo.com -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: ic.siziano@postecert.it -- PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT  
 
                      

 

                                                                                                            

CUP:  C56J20000840006                                                                                  

CIG:  Z6232362FD 

Prof. Riccardo Bonomi  
Prof. Alessandro Torriani 

Sig.ra Sara Benvenuto 

Sig. Paolo di Natale 

Atti 

Sito Web 
 
 
Oggetto: NOMINA della COMMISSIONE per il collaudo delle forniture -  per  Progetto Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 

Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base  Codice identificativo 10.2.2AFSEPON-LO-2020-225 - NESSUNO ESCLUSO 

 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle pubbliche amministrazioni” e ss. mm. ii.; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 
 
VISTO il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
 
VISTI i regolamenti UE n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 
 
  
VISTE la propria Determina a contrarre Prot. N. 1227/06-15 del 30/06/2021 ; 
 
VISTA il contratto d’Ordine MEPA nr.6245930 sottoscritto con la Ditta DAMINELLI Pietro S.r.L. 

finalizzati alla realizzazione del Progetto “Nessuno Escluso”; 
 
RITENUTO di dover affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dell’attività di collaudo 

delle attrezzature che sarà realizzata presso la Scuola Secondaria I grado in riferimento 

all’attuazione del progetto 10.2.2AFSEPON-LO-2020-225 - NESSUNO ESCLUSO; 

 

 

 

 
 

1 





TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate;  
 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 - Di nominare la Commissione di collaudo costituita dal seguente personale in servizio: 

 

Forlin Laura Maria - Dirigente Scolastica (Presidente di commissione); 

Bonomi Riccardo Docente Sc. Secondaria primo grado (collaudatore); 

Torriani Alessandro – Docente Sc. Secondaria primo grado (collaudatore); 

Sara Benvenuto - Ass.Amm.va  (collaudatore); 

Paolo di Natale  – Collaboratore Scolastico (collaudatore); 

 
 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno assunti dal Prof. Bonomi Riccardo. 
 

Art. 2 - La Commissione opererà, ai sensi delle Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione dei 
progetti “10.2.2AFSEPON-LO-2020-225” afferenti al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FSE); 

 

Art. 3 - Il collaudo da effettuare è inteso a verificare che gli articoli siano conformi al tipo ovvero 

ai modelli descritti in contratto (o nei suo i allegati) e che siano in grado di svolgere le funzioni 

richieste anche sulla scorta di tutte le prove funzionali o diagnostiche stabilite nella 

documentazione; 
 

Art. 4 - La commissione concluderà i propri lavori con la stesura del verbale di collaudo a firma di 

tutti i componenti che dovrà pervenire al Presidente della commissione, tempestivamente al 

termine delle operazioni; 
 

Art. 5 - Il presente provvedimento viene trasmesso ai componenti della Commissione e 
pubblicato all’albo e sul sito web della scuola. 
 
 
 
 

 

 
                                                 

                                                    

                                                

   

           La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Laura Maria Forlin 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 


